
 

INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 

 

 

Vybrané události z března 2017 konkrétně: 

 

 

*Údajná záliba v prozkoumávání starých objektů se málem stala osudnou mladé ženě, která 

spadla ze střechy budovy bývalé firmy ADAST. Na pomoc jí musely přispěchat všechny 

složky integrovaného záchranného systému spolu s vrtulníkem, který pomáhal při transportu 

ženy na pevnou zem. Zranění nakonec nebyla snad tak vážná.  

 

*Strážníkům bylo telefonicky oznámeno pracovnicí nízkoprahového zařízení pro děti a 

mládež, že se zde nachází mladík, zjevně pod vlivem alkoholu, který poškozuje zařízení a 

napadá ostatní klienty. Oznamovatelka se dokonce musela uzamknout ve své kanceláři. 

Strážník se ihned dostavil na místo, kde před tímto zařízením spatřil mladíka, vůči kterému 

musel použít donucovací prostředky, aby uklidnil jeho agresi. Dále byl na místo přivolán vůz 

ZZS k prověření jeho zdravotního stavu. Po příjezdu vozidla ZZS se mladík uklidnil a 

vypadalo to, že bude moci zůstat v domácím prostředí. Tyto domněnky se nepotvrdily, když 

po krátké době volala strážníkům matka mladíka, který se i doma začal chovat agresivně. 

Tímto si tedy vysloužil převoz na protialkoholní záchytnou stanici, kde zůstal do 

vystřízlivění.   

 

*Hned tři krádeže v jeden den museli řešit strážníci v OD Albert. Pachatelé se zřejmě dohodli, 

že vyzkouší své štěstí a pokusí si něco bezplatně opatřit. Bohužel pro ně, všechny případy 

skončily výjezdem strážníků MP Adamov a udělením blokové pokuty. 

 

*V pozdních večerních hodinách bylo strážníkům oznámeno z linky 112, že v bytě na ul. P. 

Jilemnického se nachází zraněná žena, která potřebuje pomoc.  Strážníci se ihned dostavili na 

místo, kde se již nacházela JSDH Adamov a provedla otevření dveří. V bytě byla nalezena 

zraněná žena, které byla poskytnuta první pomoc a přivolána ZZS k dalšímu ošetření.  

 

 

 

    

 

 

 

 

Mgr. Vítězslav Červený 

                                                                                                vedoucí strážník MP Adamov 

 


